PAGE
2

Совет[image: image1.jpg]

муниципальных образований Республики Татарстан
420014, Казань, Кремль, а/я 47
тел.: (843) 293-60-15

Татарстан Республикасы
муниципаль берәмлекләре
Советы
420014, Казан ш.,Кремль, а/я 47
тел.: (843) 293-60-15
25 декабря 2013 г.

№  3

VIII съезд Совета муниципальных образований

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в устав

Совета муниципальных образований

Республики Татарстан

Рассмотрев предложения о внесении изменений в устав Совета муниципальных образований Республики Татарстан и руководствуясь пунктом 7.3.1 статьи 7 устава Совета муниципальных образований Республики Татарстан,

1. СЪЕЗД РЕШИЛ:

2. Утвердить изменения в устав Совета муниципальных образований республики Татарстан согласно приложению.

3. Поручить председателю Совета Шакирову М.З. зарегистрировать устав в новой редакции в установленный законом срок.

Председатель

             М.З.Шакиров